

Vysvětlení č. 1 - 8 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice III/366 25 Vendolí“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájena dne 19. března 2024 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 26. a 27.3.2024:

Dotaz č. 1

Ke stavbě "Rekonstrukce silnice III/366 25 Vendolí" bychom měli následující dotaz, respektive žádost o doplnění:

Jsou v pořádku měrné jednotky u položek s pořadovým číslem 29 (kód položky 56313), 30 (56334) a 31 (56334.1) v SO 101 Komunikace ? Jedná se o položky týkající se MZK a dále vrstev ze štěrkodrtí a vlastní výpočet pod položkou spíše ukazuje, že se jedná o objem a ne o plochu.

Odpověď

U položek č. 29, 31 byl opraven výpočet tak, aby byl v souladu s měrnou jednotkou položky. Položka č. 30 (56334) byla nahrazena položkou s odpovídající měrnou jednotkou (56330).

Dotaz č. 2

V Souhrnné zprávě je zmínka o provedení diagnostiky, včetně zatřídění ZAS – T a ZPM, přičemž v té samé zprávě se hovoří o tom, že je součástí dokumentace. Ale v Zadávací dokumentaci tato diagnostika chybí. Žádáme tedy Zadavatele o doplnění.

Odpověď

Doplněno.

Dotaz č. 3

V SO 101 je položka č. 22 (21197) Opláštění odvodňovacích žeber z geotextilie. Jaké parametry má mít tato geotextilie ? Nikde v textu ani řezech se nelze dočíst. - V Souhrnné zprávě se hovoří o kácení a výsadbě stromů. V soupisu prací je však pouze výsadba nových stromů. Kácení již tedy bylo provedeno a proto není součástí zadání?

Odpověď:

Požadované parametry geotextilie byly doplněny do doplňujícího popisu položky č. 22. Kácení stromů bylo již provedeno.



Dotaz č. 4

Je v pořádku měrná jednotka u položky s pořadovým číslem 33 (kód položky 56962) ? Jedná se o položky týkající se provedení nezpevněné krajnice a vlastní výpočet pod položkou spíše ukazuje, že se jedná o objem a ne o plochu.

Odpověď

U položky č. 33 byl opraven výpočet tak, aby byl v souladu s měrnou jednotkou položky.

Dotaz č. 5

Jak má vypadat vsakovací příkop v km 0,320 ? Bylo by možno doplnit nějaký výkres ?

Odpověď

Vzorové řešení je součástí výkresu D.4 Vzorové příčné řezy. Vsakovací příkop je navržen cca v km 0,9.

Dotaz č. 6

Doba pro zhotovení stavby v délce 3 měsíce je včetně oprav objízdných tras ?

Odpověď

Ano oprava objízdných tras je započítána do plánované doby výstavby.

Dotaz č. 7

V jaké položce se má ocenit DIO na opravu objízdných tras ?

Odpověď

Bude oceněno v SO 000 položka č. 1 (kód položky 02720) Pomoc práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy.

Dotaz č. 8

V soupisu prací je položka č. 35 (kód položky 572123) Infiltrační postřik z emulze. Současně je v Technické specifikaci podle které má být tato stavba realizována uvedeno TKP kapitola 7 Hutněné asfaltové vrstvy s datem účinnosti od 1.4. 2023. V této kapitole je uvedeno, že provádění infiltračních postřiků na hydraulicky stmelené vrstvy není povoleno. Je tedy správně, že tato položka je součástí soupisu prací ?

Odpověď

Položka je uvedena správně. Dle PD konstrukce vozovky neobsahuje hydraulicky stmelené vrstvy.

Zadavatel poskytuje aktualizovanou Přílohu g.b) Soupis prací SUSPK_aktual. Na základě těchto skutečností upravuje bod 2.3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace takto:

2.3 Předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 21 124 508,62 Kč bez DPH. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky na základě aktualizovaného rozpočtu projektanta.

Posun termínu pro podání nabídek:

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace **zadavatel mění** v článku 8 zadávací



dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ **konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 19. dubna 2024 do 08:00 hodin.**

V Pardubicích dle elektronického podpisu

za Zadavatele

.....
Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje
zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023

Příloha: Příloha g.b) Soupis prací_aktual
Průzkum vozovky vč. PAU

